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Anexo III.1 
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Pozo de control Este (m) Norte (m) Distrito Administrado por

IRHS 070101-22 268538.00 8674532.00 Callao AAA

IRHS 070101-24 267737.00 8678354.00 Callao AAA

IRHS 070101-28 268389.00 8676654.00 Callao AAA

IRHS 070101-48 268280.00 8673716.00 Callao AAA

IRHS 070101-58 268266.00 8675949.00 Callao AAA

IRHS 150135-75 269238.00 8674431.00 Callao AAA

IRHS 150106-2 279623.00 8689686.00 Carabayllo AAA

IRHS 150106-3 278794.00 8691051.00 Carabayllo AAA

IRHS 150106-5 279752.00 8691279.00 Carabayllo AAA

IRHS 150106-54 279480.00 8687376.00 Carabayllo AAA

IRHS 150106-55 278836.00 8687174.00 Carabayllo AAA

IRHS 150106-6 277408.00 8687862.00 Carabayllo AAA

P01 280488.95 8688581.12 Carabayllo SEDAPAL

P10 283377.90 8695231.04 Carabayllo SEDAPAL

P20 281801.92 8692114.08 Carabayllo SEDAPAL

P-266 277361.70 8684425.57 Carabayllo SEDAPAL

P-340 278673.33 8686401.72 Carabayllo SEDAPAL

P-391 278645.66 8684070.76 Carabayllo SEDAPAL

P-557 277097.64 8689509.87 Carabayllo SEDAPAL

P-683 278537.29 8685491.44 Carabayllo SEDAPAL

P-744 274947.14 8690336.27 Carabayllo SEDAPAL

IRHS 150106-73 276641.00 8686020.00 Carabayllo AAA

IRHS 150106-76 277513.00 8686924.00 Carabayllo AAA

IRHS 150106-101 276600.00 8688011.00 Carabayllo AAA

IRHS 150106-110 278446.00 8687912.00 Carabayllo AAA

IRHS 150106-117 277645.00 8685404.00 Carabayllo AAA

IRHS 150106-120 276243.00 8686876.00 Carabayllo AAA

IRHS 150110-7 277268.00 8682562.00 Comas AAA

IRHS 150110-70 275403.00 8683089.00 Comas AAA

P-127 276797.38 8680125.45 Comas SEDAPAL

P-144 276399.07 8680355.96 Comas SEDAPAL

P-160 278068.32 8683069.36 Comas SEDAPAL

P-302 274261.87 8681274.42 Comas SEDAPAL

P-325 275598.59 8676766.42 Comas SEDAPAL

P-336 277295.93 8681832.66 Comas SEDAPAL

P-380 277045.89 8680839.87 Comas SEDAPAL

P-413 274813.17 8679912.23 Comas SEDAPAL

P-430 276170.46 8681213.69 Comas SEDAPAL

P-482 275764.98 8679290.66 Comas SEDAPAL

P-487 276552.21 8682331.18 Comas SEDAPAL

P-616 276108.64 8682396.37 Comas SEDAPAL

P-722 277570.00 8683496.00 Comas SEDAPAL

IRHS 150110-78 276098.00 8684021.00 Comas AAA

IRHS 150110-91 274874.00 8681671.00 Comas AAA

P-159 275931.83 8672502.80 Independencia SEDAPAL

IRHS 150112-4 275180.00 8674834.00 Independencia AAA
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Pozo de control Este (m) Norte (m) Distrito Administrado por
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IRHS 150117-14 273292.00 8675276.00 Los Olivos AAA

P-107 274790.05 8671922.24 Los Olivos SEDAPAL

P-172 273967.58 8673430.90 Los Olivos SEDAPAL

P-217 273946.58 8679914.47 Los Olivos SEDAPAL

P-234 275361.62 8672363.82 Los Olivos SEDAPAL

P-236 274473.06 8676930.27 Los Olivos SEDAPAL

P-249 274442.92 8674699.44 Los Olivos SEDAPAL

P-293 273240.56 8673135.73 Los Olivos SEDAPAL

P-314 274587.54 8675986.44 Los Olivos SEDAPAL

P-351 273698.01 8678133.80 Los Olivos SEDAPAL

P-695 273571.90 8676606.02 Los Olivos SEDAPAL

IRHS 150117-29 274242.00 8678373.00 Los Olivos AAA

IRHS 150117-8 273120.00 8677696.00 Los Olivos AAA

IRHS 150125-11 273963.00 8688206.00 Pte. Piedra AAA

IRHS 150125-114 275760.00 8685881.00 Pte. Piedra AAA

IRHS 150125-267 274688.00 8683491.00 Pte. Piedra AAA

IRHS 150125-290 274974.00 8687122.00 Pte. Piedra AAA

P-389 274628.90 8685618.44 Pte. Piedra SEDAPAL

P-446 272295.53 8689788.95 Pte. Piedra SEDAPAL

P-447 272654.69 8689284.32 Pte. Piedra SEDAPAL

P-473 273720.54 8681190.60 Pte. Piedra SEDAPAL

P-710 273930.48 8689393.95 Pte. Piedra SEDAPAL

IRHS 150125-337 275229.00 8684569.00 Pte. Piedra AAA

IRHS 150125-373 274872.00 8688379.00 Pte. Piedra AAA

IRHS 150135-1 270455.00 8676133.00 SMP AAA

IRHS 150135-13 273445.00 8674132.00 SMP AAA

IRHS 150135-35 270155.00 8677604.00 SMP AAA

IRHS 150135-57 269957.00 8676606.00 SMP AAA

P-219 272856.43 8672621.50 SMP SEDAPAL
P-680 271428.42 8673561.40 SMP SEDAPAL

P-681 271391.38 8672901.64 SMP SEDAPAL

P-686 272326.45 8673426.33 SMP SEDAPAL

P-687 272189.23 8673835.01 SMP SEDAPAL

P-729 272595.45 8674616.76 SMP SEDAPAL

P-752 272341.73 8675890.36 SMP SEDAPAL
P-753 272075.76 8677354.53 SMP SEDAPAL

P-875 271204.40 8678037.05 SMP SEDAPAL

IRHS 150135-61 269913.00 8675750.00 SMP AAA
IRHS 150135-67 270752.00 8676704.00 SMP AAA
IRHS 070106-1 269600.00 8690184.00 Ventanilla AAA
IRHS 070106-2 269556.00 8678863.00 Ventanilla AAA
IRHS 070106-5 267942.00 8681294.00 Ventanilla AAA
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Pozo de control Este (m) Norte (m) Distrito Administrado por

P-137 285182.19 8665729.85 Ate SEDAPAL

P-181 287513.20 8666050.76 Ate SEDAPAL

P-221 285149.29 8664934.17 Ate SEDAPAL

P-292 289128.87 8668839.42 Ate SEDAPAL

P-319 285268.93 8665311.46 Ate SEDAPAL

P-327 288896.17 8666188.20 Ate SEDAPAL

P-398 288777.93 8666515.43 Ate SEDAPAL

P-470 299510.50 8671805.55 Ate SEDAPAL

P-468 288236.25 8669895.42 Ate SEDAPAL

P-228 284824.44 8665320.46 Ate SEDAPAL

P-418 284094.95 8663463.49 Ate SEDAPAL

P-733 287667.30 8667017.41 Ate SEDAPAL

P-512 272140.38 8666346.66 Bellavista SEDAPAL

P-525 269940.50 8666101.97 Bellavista SEDAPAL

P-43 276658.05 8665882.44 Breña SEDAPAL

IRHS 070101-19 269741.00 8671712.00 Callao AAA
IRHS 070101-26 270226.00 8670958.00 Callao AAA
IRHS 070101-50 268359.00 8671941.00 Callao AAA

P-504 267931.87 8666366.39 Callao SEDAPAL
P-510 271378.97 8666702.83 Callao SEDAPAL
P-588 267739.25 8669725.12 Callao SEDAPAL
P-35 279767.99 8653538.40 Chorrillos SEDAPAL
P-273 283180.77 8648655.10 Chorrillos SEDAPAL
P-301 282592.12 8652155.62 Chorrillos SEDAPAL
P-471 281402.22 8651591.44 Chorrillos SEDAPAL
P-476 281219.86 8649988.70 Chorrillos SEDAPAL
P-210 282464.00 8653161.63 Chorrillos SEDAPAL
P-233 281864.69 8651138.73 Chorrillos SEDAPAL
P-335 280825.95 8650006.90 Chorrillos SEDAPAL
P-232 280976.93 8651102.90 Chorrillos SEDAPAL
P-338 281347.16 8656749.80 El Agustino SEDAPAL
P-457 287205.57 8670039.07 El Agustino SEDAPAL
P-104 276619.19 8663005.38 Jesús María SEDAPAL
P-131 287549.28 8663144.05 La Molina SEDAPAL
P-180 290213.83 8663651.73 La Molina SEDAPAL
P-182 285672.01 8663837.42 La Molina SEDAPAL
P-288 287901.23 8662639.89 La Molina SEDAPAL
P-349 288852.78 8664267.10 La Molina SEDAPAL
P-356 288220.89 8665341.47 La Molina SEDAPAL
P-410 289309.31 8663791.48 La Molina SEDAPAL
P-442 287569.46 8662720.83 La Molina SEDAPAL
P-615 286979.18 8665814.13 La Molina SEDAPAL
P-505 269258.04 8665274.77 La Perla SEDAPAL
P-502 264772.22 8664491.43 La Punta SEDAPAL
P-538 264823.76 8664950.61 La Punta SEDAPAL
P-53 280468.50 8663535.12 La Victoria SEDAPAL
P-80 274372.88 8665922.43 Lima SEDAPAL
P-170 275091.72 8665217.65 Lima SEDAPAL
P-200 274785.35 8665576.16 Lima SEDAPAL
P-237 276773.23 8668467.83 Lima SEDAPAL
P-190 273955.39 8671261.58 Los Olivos SEDAPAL
P-178 288243.50 8671488.27 Lurigancho SEDAPAL
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Pozo de control Este (m) Norte (m) Distrito Administrado por
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P-223 292692.28 8672046.70 Lurigancho SEDAPAL
P-10 278305.66 8660419.33 Miraflores SEDAPAL
P-77 280932.11 8658157.79 Miraflores SEDAPAL
P-238 278596.29 8668856.03 Rimac SEDAPAL
P-52 278535.23 8669794.51 Rimac SEDAPAL
P-415 284133.98 8663161.96 San Borja SEDAPAL
P-147 282554.05 8660767.50 San Borja SEDAPAL
P-208 283779.39 8662370.56 San Borja SEDAPAL
P-467 281251.82 8662219.75 San Borja SEDAPAL
P-72 275921.07 8661585.50 San Isidro SEDAPAL
P-31 273941.65 8663651.13 San Miguel SEDAPAL
P-122 271604.99 8663852.10 San Miguel SEDAPAL
P-240 272860.18 8663236.82 San Miguel SEDAPAL
P-218 285570.35 8667459.40 Santa Anita SEDAPAL
P-361 286679.70 8668788.86 Santa Anita SEDAPAL
P-364 284731.96 8667654.67 Santa Anita SEDAPAL
P-631 285925.42 8670052.24 SJL SEDAPAL
P-156 284052.43 8669859.27 SJL SEDAPAL
P-194 281835.25 8670556.06 SJL SEDAPAL
P-213 281528.39 8671806.95 SJL SEDAPAL
P-246 281448.82 8670947.69 SJL SEDAPAL
P-310 281560.97 8673316.72 SJL SEDAPAL
P-405 282008.97 8669665.39 SJL SEDAPAL
P-412 281620.24 8669538.93 SJL SEDAPAL
P-486 281928.19 8671925.05 SJL SEDAPAL
P-491 282182.07 8671216.55 SJL SEDAPAL
P-130 276094.89 8669852.80 SMP SEDAPAL
P-195 275984.75 8671478.92 SMP SEDAPAL
P-270 272946.52 8671290.56 SMP SEDAPAL
P-286 276568.98 8670621.96 SMP SEDAPAL
P-376 273178.03 8670977.47 SMP SEDAPAL
P-386 272763.74 8671726.18 SMP SEDAPAL
P-58 276817.26 8669909.22 SMP SEDAPAL
P-670 273852.09 8670625.63 SMP SEDAPAL
P-70 277442.76 8668881.60 SMP SEDAPAL
P-248 283469.97 8659703.54 Surco SEDAPAL
P-274 282590.34 8659279.46 Surco SEDAPAL
P-403 280542.41 8657987.19 Surco SEDAPAL
P-174 281494.00 8658389.55 Surco SEDAPAL
P-220 273200.58 8664314.91 Surco SEDAPAL
P-17 281222.07 8656293.81 Surco SEDAPAL
P-63 284831.34 8660187.65 Surco SEDAPAL
P-101 284952.81 8659539.20 Surco SEDAPAL
P-102 284777.63 8663469.22 Surco SEDAPAL
P-112 283052.98 8658561.55 Surco SEDAPAL
P-133 283827.12 8659098.02 Surco SEDAPAL
P-375 283284.44 8656706.60 Surco SEDAPAL
P-435 283994.66 8656165.97 Surco SEDAPAL
P-441 282977.14 8658239.91 Surco SEDAPAL
P-202 282190.15 8659255.07 Surquillo SEDAPAL



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anexo III.3 

Hidrogramas históricos de pozos agrupados por distritos 
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Anexo III.4 Monitoreo de la red piezométrica Chillón - 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



N° Pozo Este Norte Cota (msnm) Distrito Fecha monitoreo NE (m) Cota agua (msnm)

P-391 278645.66 8684070.76 186.00 Carabayllo 12/11/2018 20.47 165.53

P-127 276797.38 8680125.45 123.60 Comas 12/11/2018 11.38 112.22

P-144 276399.07 8680355.96 122.40 Comas 12/11/2018 13.04 109.36

P-160 278068.32 8683069.36 172.60 Comas 12/11/2018 18.28 154.32

P-302 274261.87 8681274.42 108.30 Comas 15/11/2018 5.41 102.89

P-325 275598.59 8676766.42 76.30 Comas 12/11/2018 16.46 59.84

P-336 277295.93 8681832.66 150.70 Comas 12/11/2018 24.07 126.63

P-380 277045.89 8680839.87 130.30 Comas 12/11/2018 12.87 117.43

P-413 274813.17 8679912.23 106.50 Comas 12/11/2018 16.86 89.64

P-482 275764.98 8679290.66 106.10 Comas 12/11/2018 26.51 79.59

P-159 275931.83 8672502.80 76.50 Independencia 21/11/2018 37.04 39.46

P-234 275361.62 8672363.82 75.70 Los Olivos 15/11/2018 24.92 50.78

P-236 274473.06 8676930.27 74.40 Los Olivos 15/11/2018 18.76 55.64

P-249 274442.92 8674699.44 58.90 Los Olivos 15/11/2018 10.58 48.32

P-219 272856.43 8672621.50 48.00 SMP 21/11/2018 20.93 27.07

P-686 272326.45 8673426.33 37.10 SMP 21/11/2018 12.53 24.57

IRHS 070101-22 268538.00 8674532.00 30.00 Callao 1/08/2018 14.00 16.00

IRHS 070101-24 267737.00 8678354.00 27.00 Callao 1/08/2018 6.38 20.62

IRHS 070101-28 268389.00 8676654.00 28.00 Callao 1/08/2018 0.00 28.00

IRHS 070101-58 268266.00 8675949.00 29.00 Callao 1/08/2018 0.00 29.00

IRHS 150106-2 279623.00 8689686.00 257.00 Carabayllo 1/08/2018 37.45 219.55

IRHS 150106-3 278794.00 8691051.00 257.00 Carabayllo 1/08/2018 27.90 229.10

IRHS 150106-5 279752.00 8691279.00 282.00 Carabayllo 1/08/2018 47.00 235.00

IRHS 150106-54 279480.00 8687376.00 257.00 Carabayllo 1/08/2018 13.40 243.60

IRHS 150106-55 278836.00 8687174.00 247.00 Carabayllo 1/08/2018 15.75 231.25

IRHS 150106-73 276641.00 8686020.00 208.00 Carabayllo 1/08/2018 2.34 205.66

IRHS 150106-101 276600.00 8688011.00 231.00 Carabayllo 1/08/2018 13.25 217.75

IRHS 150106-110 278446.00 8687912.00 248.00 Carabayllo 1/08/2018 15.45 232.55

IRHS 150106-120 276243.00 8686876.00 210.00 Carabayllo 1/08/2018 1.66 208.34

IRHS 150110-70 275403.00 8683089.00 161.00 Comas 1/08/2018 4.35 156.65

IRHS 150110-78 276098.00 8684021.00 177.00 Comas 1/08/2018 2.12 174.88

IRHS 150110-91 274874.00 8681671.00 141.00 Comas 1/08/2018 3.18 137.82

IRHS 150112-4 275180.00 8674834.00 85.00 Independencia 1/08/2018 21.90 63.10

IRHS 150117-14 273292.00 8675276.00 81.00 Los Olivos 1/08/2018 16.60 64.40

IRHS 150117-29 274242.00 8678373.00 113.00 Los Olivos 1/08/2018 26.50 86.50

IRHS 150117-8 273120.00 8677696.00 96.00 Los Olivos 1/08/2018 18.87 77.13

IRHS 150125-11 273963.00 8688206.00 213.00 Pte. Piedra 1/08/2018 6.17 206.83

IRHS 150125-267 274688.00 8683491.00 151.00 Pte. Piedra 1/08/2018 1.00 150.00

P-447 272654.69 8689284.32 188.60 Pte. Piedra 24/09/2018 16.50 172.10

P-473 273720.54 8681190.60 105.70 Pte. Piedra 17/10/2018 2.05 103.65

IRHS 150125-373 274872.00 8688379.00 219.00 Pte. Piedra 1/08/2018 6.40 212.60

IRHS 150135-1 270455.00 8676133.00 64.00 SMP 1/08/2018 10.58 53.42

IRHS 150135-35 270155.00 8677604.00 69.00 SMP 1/08/2018 10.70 58.30

P-875 271204.40 8678037.05 68.24 SMP 9/11/2018 16.30 51.94

IRHS 150135-67 270752.00 8676704.00 66.00 SMP 1/08/2018 10.26 55.74

IRHS 070106-1 269600.00 8690184.00 211.00 Ventanilla 1/08/2018 27.30 183.70

IRHS 070106-2 269556.00 8678863.00 64.00 Ventanilla 1/08/2018 16.15 47.85

IRHS 070106-5 267942.00 8681294.00 59.00 Ventanilla 1/08/2018 7.08 51.92

Anexo III.4 Monitoreo de la red piezométrica Chillón - 2018 



Anexo III.5 Monitoreo de la red piezométrica Rímac - 2018 



N° Pozo Este Norte Cota (msnm) Distrito Fecha monitoreo NE (m) Cota agua (msnm)

P-137 285182.19 8665729.85 234.00 Ate 29/11/2018 66.05 167.95

P-181 287513.20 8666050.76 261.00 Ate 23/11/2018 89.79 171.21

P-221 285149.29 8664934.17 219.80 Ate 29/11/2018 65.23 154.57

P-292 289128.87 8668839.42 316.70 Ate 29/11/2018 51.12 265.58

P-319 285268.93 8665311.46 225.20 Ate 29/11/2018 64.56 160.64

P-327 288896.17 8666188.20 275.30 Ate 29/11/2018 86.31 188.99

P-398 288777.93 8666515.43 282.50 Ate 23/11/2018 83.88 198.62

P-470 299510.50 8671805.55 499.80 Ate 29/11/2018 66.05 433.75

P-468 288236.25 8669895.42 301.61 Ate 10/10/2018 41.70 259.91

P-228 284824.44 8665320.46 220.40 Ate 29/11/2018 63.79 156.61

P-418 284094.95 8663463.49 191.30 Ate 27/11/2018 78.52 112.78

P-512 272140.38 8666346.66 52.00 Bellavista 30/10/2018 10.48 41.52

P-525 269940.50 8666101.97 31.90 Bellavista 30/10/2018 19.71 12.19

P-510 271378.97 8666702.83 46.20 Callao 30/10/2018 11.97 34.23

P-35 279767.99 8653538.40 39.90 Chorrillos 27/11/2018 25.99 13.91

P-301 282592.12 8652155.62 44.10 Chorrillos 27/11/2018 14.83 29.27

P-471 281402.22 8651591.44 14.50 Chorrillos 27/11/2018 11.45 3.05

P-476 281219.86 8649988.70 1.90 Chorrillos 19/11/2018 0.82 1.08

P-210 282464.00 8653161.63 43.30 Chorrillos 27/11/2018 17.13 26.17

P-233 281864.69 8651138.73 11.50 Chorrillos 19/11/2018 9.31 2.19

P-335 280825.95 8650006.90 2.20 Chorrillos 22/08/2018 1.08 1.12

P-232 280976.93 8651102.90 10.80 Chorrillos 19/11/2018 7.26 3.54

P-457 287205.57 8670039.07 285.00 El Agustino 10/10/2018 20.00 265.00

P-104 276619.19 8663005.38 88.29 Jesús María 14/05/2018 55.90 32.39

P-131 287549.28 8663144.05 233.80 La Molina 23/11/2018 27.14 206.66

P-180 290213.83 8663651.73 263.50 La Molina 23/11/2018 49.15 214.35

P-182 285672.01 8663837.42 212.20 La Molina 29/11/2018 61.12 151.08

P-288 287901.23 8662639.89 235.80 La Molina 29/11/2018 27.56 208.24

P-349 288852.78 8664267.10 246.60 La Molina 29/11/2018 48.07 198.53

P-356 288220.89 8665341.47 256.90 La Molina 29/11/2018 67.27 189.63

P-410 289309.31 8663791.48 248.00 La Molina 23/11/2018 40.34 207.66

P-442 287569.46 8662720.83 232.70 La Molina 27/11/2018 26.89 205.81

P-615 286979.18 8665814.13 255.80 La Molina 23/11/2018 79.08 176.72

P-505 269258.04 8665274.77 21.80 La Perla 30/10/2018 28.27 -6.47

P-502 264772.22 8664491.43 1.50 La Punta 30/10/2018 0.29 1.21

P-538 264823.76 8664950.61 1.70 La Punta 30/10/2018 2.65 -0.95

P-80 274372.88 8665922.43 85.30 Lima 29/10/2018 54.25 31.05

P-170 275091.72 8665217.65 91.60 Lima 21/08/2018 58.95 32.65

P-200 274785.35 8665576.16 88.90 Lima 21/09/2018 58.80 30.10

P-237 276773.23 8668467.83 117.00 Lima 21/09/2018 59.60 57.40

P-178 288243.50 8671488.27 305.90 Lurigancho 26/11/2018 14.43 291.47

P-223 292692.28 8672046.70 377.70 Lurigancho 16/05/2018 58.05 319.65

P-10 278305.66 8660419.33 86.80 Miraflores 19/11/2018 60.82 25.98

P-77 280932.11 8658157.79 94.10 Miraflores 19/11/2018 59.02 35.08

P-415 284133.98 8663161.96 191.00 San Borja 27/11/2018 82.53 108.47

P-147 282554.05 8660767.50 141.70 San Borja 19/11/2018 75.66 66.04

P-208 283779.39 8662370.56 172.20 San Borja 19/11/2018 80.14 92.06

P-467 281251.82 8662219.75 143.14 San Borja 27/11/2018 98.22 44.92

P-31 273941.65 8663651.13 64.20 San Miguel 29/10/2018 43.80 20.40

P-122 271604.99 8663852.10 41.00 San Miguel 21/08/2018 29.10 11.90

P-240 272860.18 8663236.82 49.00 San Miguel 18/07/2018 39.50 9.50

P-218 285570.35 8667459.40 249.30 Santa Anita 29/11/2018 38.51 210.79

P-361 286679.70 8668788.86 277.70 Santa Anita 29/11/2018 43.20 234.50

P-364 284731.96 8667654.67 244.50 Santa Anita 29/11/2018 35.46 209.04

P-156 284052.43 8669859.27 232.00 SJL 26/11/2018 50.04 181.96

P-194 281835.25 8670556.06 207.00 SJL 9/07/2018 50.65 156.35

P-246 281448.82 8670947.69 203.40 SJL 26/11/2018 48.74 154.66

P-310 281560.97 8673316.72 216.30 SJL 26/11/2018 54.69 161.61

P-412 281620.24 8669538.93 196.40 SJL 26/11/2018 40.12 156.28

Anexo III.5 Monitoreo de la red piezométrica Rímac - 2018 



N° Pozo Este Norte Cota (msnm) Distrito Fecha monitoreo NE (m) Cota agua (msnm)

Anexo III.5 Monitoreo de la red piezométrica Rímac - 2018 

P-248 283469.97 8659703.54 137.00 Surco 19/11/2018 67.76 69.24

P-274 282590.34 8659279.46 121.50 Surco 19/11/2018 70.55 50.95

P-403 280542.41 8657987.19 84.60 Surco 27/11/2018 56.06 28.54

P-174 281494.00 8658389.55 101.00 Surco 19/11/2018 62.54 38.46

P-220 273200.58 8664314.91 60.30 Surco 21/09/2018 39.40 20.90

P-17 281222.07 8656293.81 71.30 Surco 19/11/2018 45.50 25.80

P-63 284831.34 8660187.65 151.30 Surco 27/11/2018 73.78 77.52

P-101 284952.81 8659539.20 100.00 Surco 19/11/2018 67.45 32.55

P-102 284777.63 8663469.22 199.60 Surco 19/11/2018 69.76 129.84

P-112 283052.98 8658561.55 114.50 Surco 19/11/2018 68.17 46.33

P-133 283827.12 8659098.02 126.30 Surco 27/11/2018 65.06 61.24

P-375 283284.44 8656706.60 90.00 Surco 19/11/2018 55.50 34.50

P-435 283994.66 8656165.97 85.00 Surco 19/11/2018 48.02 36.98

P-441 282977.14 8658239.91 107.30 Surco 19/11/2018 66.19 41.11

P-202 282190.15 8659255.07 117.00 Surquillo 19/11/2018 71.15 45.85

P-52 278535.23 8669794.51 133.00 Rimac 20/11/2018 57.49 75.51

P-130 276094.89 8669852.80 103.70 SMP 21/11/2018 49.52 54.18

P-195 275984.75 8671478.92 86.70 SMP 21/11/2018 44.89 41.81

P-270 272946.52 8671290.56 52.10 SMP 21/11/2018 25.08 27.02

P-376 273178.03 8670977.47 54.20 SMP 21/11/2018 25.97 28.23

P-386 272763.74 8671726.18 48.30 SMP 21/11/2018 25.89 22.41

P-58 276817.26 8669909.22 112.90 SMP 20/11/2018 60.07 52.83

P-70 277442.76 8668881.60 126.60 SMP 21/11/2018 67.07 59.53

IRHS 070101-19 269741.00 8671712.00 43.00 Callao 1/08/2018 9.20 33.80

IRHS 070101-26 270226.00 8670958.00 57.00 Callao 1/08/2018 12.05 44.95

IRHS 070101-50 268359.00 8671941.00 28.00 Callao 1/08/2018 3.50 24.50

P-670 273852.09 8670625.63 59.20 SMP 10/09/2018 34.80 24.40




